Po zapoznaniu się z protokołem komisji konkursowej opiniującej złożony wniosek, 
udziela się dotacji celowej dla przedsięwzięć w zakresie wspierania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Markowa w roku 2026 - Ludowemu Klubowi Sportowemu "MARKOVIA" 
w Markowej w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100) na realizację zadania pn. „Upowszechnienie aktywności fizycznej oraz 
rozwój sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w Gminie Markowa”. 
2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z budżetu Gminy Markowa. 

§ 2 

Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania

[...]

rekomenduje się udzielenie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Upowszechnienie aktywności fizycznej oraz rozwój sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w Gminie Markowa” dla  Ludowego Klubu 
Sportowego "MARKOVIA" w Markowej z siedzibą Markowa 1491, 37-120 Markowa w 
wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

Komisja powołania Zarządzeniem Nr 6/26 Wójta Gminy Markowa z dnia 9 stycznia 
2026 r. w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o dotację celową złożoną  
w zakresie Wspierania Rozwoju Sportu na terenie Gminy Markowa w 2026 r., w dniu